РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УЗКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «08» августа  2024 года 						№ 22

О признании утратившего силу постановления администрации Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области от 17.12.2018 № 36/1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Узкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

	В целях приведения в актуальное состояние нормативной правовой базы Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области, и в связи с отсутствием в штатном расписании администрации Узкинского сельского поселения должностей муниципальной службы, Администрация Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Узкинского сельского  поселения  Знаменского  района  Орловской  области  от 17.12.2018  г. № 36/1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Узкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Узкинского сельского поселения, и разместить на сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Узкинского сельского поселения					В.Д. Мосина